


  



 

  



  





  



 

  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  





  



 

  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



 Ůाŝप संƥा NF-61 

Annex-61 अपाटŊमŐट एƃ िŢयाɋन ला मािसक िववरणी  

Month: 05/03/2019  

उदाहरण - 3+4* = आलोǉ माह का कॅालम 3+िपछले माह का कॅालम 4  

िवȅीय वषŊ  माह 

Ţ
म 
सं 

आ० िव० 
प०/Ůािधकरण 

का नाम 

माह मŐ पूणŊ Šए अपाटŊमŐट 
की संƥा 

माह तक पूणŊ Šए 
अपाटŊमŐट की संƥा 

माह तक पूणŊता Ůमाण 
जारी Šए अपाटŊमŐट की 

संƥा 

माह तक आर० डɰू० 
ए० गिठत अपाटŊमŐटो ं

की संƥा 

माह तक गिठत आर० 
डɰू० ए० को हˑांतįरत 

अपाटŊमŐटो ंकी संƥा  

माह तक गिठत आर० डɰू० 
ए० को हˑांतįरत फंड वाले 

अपाटŊमŐटो ंकी संƥा  

अɷुİƅ 

आ० िव० प०/ 
Ůािधकरण 

िनजी Ɨेũ 
आ० िव० प०/ 
Ůािधकरण 

िनजी Ɨेũ 
आ० िव० 

प०/Ůािधक
रण 

िनजी Ɨेũ 
आ० िव० 

प०/ 
Ůािधकरण 

िनजी Ɨेũ 
आ० िव० प०/ 
Ůािधकरण 

िनजी Ɨेũ 
आ० िव० प० 
/Ůािधकरण 

िनजी Ɨेũ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

11
3  

Ghaziabad  
   0

 

1108

 

    0

 

102641

 

     0 

 

30563

 

     0

 

56169

 

    0

 

51129

 

   0

 

35700

 

   0

 
 

  



 


